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80x40xh190
VERSIONE FRONTALE

80x80xh190
VERSIONE ANGOLO

Specchiera fissa con retro vano portabiti, disponibile nella versione
frontale o ad angolo
Profilo specchio in alluminio verniciato
Mensola a muro in metallo verniciato, dotata di quattro portabiti girevoli,
ciascuno con tre ganci
Specchio naturale
Optionals: _serigrafie

_fascia colorata
_specchio fumè-bronzo

40

23,5

80

80

mensola con tre
portabiti girevoli

profilo specchio alluminio verniciato

PROFILO - ALLUMINIO VERNICIATO

bianco opaco bianco lucidobrown rossogrigio acciaio nero champagne cremaantracite

bianco opaco bianco lucidobrown rossogrigio acciaio nero champagne cremaantracite

MENSOLA - METALLO VERNICIATO

naturale

SPECCHIO 

OPTIONALS

specchio fumè specchio bronzo
serigrafie “fashion”

e fascia colorata

SPECCHIERA FISSA


